白林便函〔2025〕43号

白龙江林业保护中心关于做好2025年度林区
职工健康体检工作有关事宜的通知

直属各单位：

根据省医保局、省财政厅和国家税务总局甘肃省税务局《关

于规范调整省直医保有关政策的通知》（甘医保发〔2023〕88

号）以及甘医保函〔2025〕116号《关于做好2025年度省直机关(事

业)单位职工健康体检工作有关事宜的通知》精神，结合白龙江

林业保护中心2024年4月26日第十次常务会研究决定，白龙江林

业保护中心自收自支事业单位和其他参保人员健康体检费由各

单位筹措资金解决，需有序组织林区职工进行健康体检。现就

2025年参加省直医保职工体检相关工作通知如下：

一、体检机构

（一）甘肃省中医院

保护中心机关、林科所、规划院、林检站、宣教中心五家参

保单位的参保人员，以及北山管护中心兰内参保人员，在甘肃省

甘肃省白龙江林业保护中心

— 2 —

中医院参加体检。北山管护中心兰外参保人员由北山管护中心联

系就近县级医疗机构进行体检。

（二）中心医院

迭部管护中心、阿夏管护中心、插岗梁管护中心、中心医院、

中学、信息中心六家兰外参保单位的参保人员，原则上在中心医

院参加体检。

（三）就近医疗机构

洮河管护中心、博峪河管护中心、南华管护中心三家兰外参

保单位的参保人员，可就近联系医疗机构进行体检。

二、体检时间

体检时间为2025年5月15日至2025年11月30日。各单位需根

据实际情况，在规定时间内开展健康体检工作。

三、体检项目和标准

2025年提供八个体检项目套餐（见附件1-8），参保人员可

根据自身实际在八个套餐中选择其中一个在省中医院进行体检。

在中心医院体检的人员，可在此基础上自选增加4项其他套餐内

体检项目，费用由中心医院承担；自选项目超过4项的，超出部

分按照70%由个人与中心医院自行结算。参保人员家属在中心医

院体检可享受上述相同优惠政策，费用自付。

四、工作要求

（一）参保单位职责

各参保单位务必高度重视此次体检工作，不断总结经验，精

— 3 —

心组织、认真谋划。积极与体检机构对接，及时提供相关资料信

息，科学制定体检计划。统筹安排职工值班值守，做好体检人员

全程服务工作，保障体检人员交通安全。同时，做好异地备案人

员体检的政策宣传，确保职工应检尽检。

（二）中心医院职责

中心医院需与相关体检单位积极主动衔接、联系、沟通，优

化体检方案，与体检单位签订团体体检协议。认真践行“生命至

上 健康第一”理念，确保体检质量和进度，做好后勤保障和服务

工作。

五、联系人及电话

保护中心社保处联系人：屈亚辉 电话：13609386224

省中医院体检中心联系人：陈 平 电话：17726955812

中心医院联系人：王立新 电话：13993998893

附件： 2025年度省直机关（事业）单位参保人员统一体

检项目

甘肃省白龙江林业保护中心

2025年5月13日

— 4 —

抄送：保护中心主任、分管副主任，规财处、人事处、社保处。